עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ״ו – 1986 קרא/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

## ג׳נטיל טיפות עיניים

**הרכב:** כל 100 מ״ל מכילים:

Hypromellose 0.3 g

חומרים בלתי פעילים: Boric Acid, Sodium Chloride, Potassium Chloride, Sodium Perborate, Dequest 2060S, Hydrochloric Acid, Water for Injections

קבוצה תרפויטית: לובריקנטים, להרטבת העין. פעילות רפואית: הקלה זמנית של אי נוחות כתוצאה

מגירויים קלים של העין או להקלה של אי נוחות כתוצאו התכשיר מכיל מערכת משמרת בשם ™GenAqua (phosphonic acid [Dequest 2060S] ו- sodium perborate) אשר מייצרת רמות נמוכות של מי חמצן שהינו קוטל חיידקים יעיל. במגע עם פני השטח של העין, מי החמצן מתפרקים למים וחמצן בתוך דקה.

## מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה לך רגישות יתר לאחד ממרכיבי התכשיר.

**אזהרות:** פיית הבקבוק נשארת סטרילית עד לפתיחת הבקבוק. יש להימנע ממגע של פיית הבקבוק עם העיניים או כל משטח אחר שכן הדבר עשוי לגרום לזיהום התמיסה. יש לסגור את הבקבוק היטב.

אם הינך רגיש/ה למזון כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על-כך לרופא לפני השימוש בתכשיר.

איך תשפיע התרופה על חיי היום יום שלך?

התכשיר עשוי לגרום לטשטוש הראייה. במקרה זה יש להימנע מנהיגה ומהפעלת מכונות.

תגובות בין-תרופתיות: אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות. במידה והינך משתמש/ת ביותר מתכשיר אחד לעין, יש להמתין לפחות 5 דקות בין תכשיר לתכשיר, ולהשתמש בג׳נטיל בסוף.

**תופעות לוואי:** בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון:

שריפה, עקצוץ, תגובה אלרגית, עיניים אדומות, טשטוש ראייה זמני.

## תופעות לוואי המחייבות התייחסות מיוחדת:

כאב בעיניים, שינויים בראייה, גירוי או אדמומיות מתמשכים בעין: הפסק/י את הטיפול ופנה/י לרופא. בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

תופעות לוואי ותגובות בין–תרופתיות בילדים ותינוקות: על ההורים לדווח לרופא המטפל על כל תופעת לוואי וכן על כל תרופה נוספת הניתנת לילד/ה! ראה/י לעיל תופעות לוואי מיוחדות שפורטו.

## מינון מקובל בהיעדר הוראה אחרת מרופא:

יש לטפטף 1-2 טיפות לכל עין, ולעפעף מספר פעמים או לטפטף מספר טיפות בכל עדשה לפני החדרתה לעין. התכשיר מתאים לשימוש עם כל סוגי עדשות המגע.

אין לעבור על המנה המומלצת.

אם חלה הרעה או אם לא חל שיפור במצב תוך 3 ימים יש לפנות לרופא.

לא נעשו מחקרים על שימוש בטיפות **ג׳נטיל** בילדים. **שים/י לב:** לא לבלוע! תרופה זו מיועדת לשימוש בעיניים בלבד.

**מנע/י הרעלה!** תכשיר זה וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא/י אריזת התרופה איתך. <u>אין לגרום להקאה</u> ללא הוראה מפורשת מרופא! אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק את התווית והמנה <u>בכל פעם</u> שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

**אחסנה:** יש לאחסן מתחת ל־ 20°2, ולסגור הבקבוק לאחר השימוש. אין להשתמש בתכשיר זה יותר מ- 28 ימים לאחר פתיחתו. גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

**מס׳ רישום התרופה:** 122893027800

**היצרן:** Novartis Pharma AG, Basel, Switzerland **בעל הרישום:** לפידות מדיקל יבוא ושיווק בע"מ, רח' השיטה 8,

ת ד 3552,

פארק התעשייה קיסריה, 38900.

פורמט עלון זה נקבע ע״י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על–ידו במאי 2010. GEN ED MAY10 CL V2